
【　結　果　】

大江　茉莉香 8位16分46秒
高田　晴奈 7位25分39秒24分28秒

選手 区間順位タイム
石井　寿美 5位21分08秒
茂木　菜穂子 18位10分05秒
江口　美咲 5位12分54秒
畠山　実弓 11位13分21秒

5.01km
7.45km

区間 距離
選手

竹地　志帆
渋谷　璃沙
安藤　実来
横瀬　彩也香
森　唯我
西原　加純

ヤマダ電機A　【優勝】　1時間36分48秒
タイム

20分56秒
9分25秒
12分48秒

1区

2区

3区

4区

5区

6区

6.55km
3.00km
4.00km
3.99km

区間順位
区間賞
2位
3位
4位

区間賞
区間賞

ヤマダ電機B　【10位】　1時間39分53秒

12分58秒
16分13秒

2015年　第31回FUKUIスーパーレディス（福井）　結果報告

　2015年11月8日（日）に、第31回FUKUIスーパーレディス駅伝（30キロ）が、福井運動公園をスタート・ゴー
ルとして行われました。
　ヤマダ電機からは、Aチーム、Bチームとして2チームが出場し、Aチームは、1区の竹地選手、5区の森選
手、6区の西原選手が区間賞の走りを見せ優勝、Bチームが10位という結果となりました。
　応援いただきまして、誠にありがとうございました。


