## 2015年 第31回FUKUIスーパーレディス(福井) 結果報告

2015年11月8日(日)に、第31回FUKUIスーパーレディス駅伝(30キロ)が、福井運動公園をスタート・ゴールとして行われました。

ヤマダ電機からは、Aチーム、Bチームとして2チームが出場し、Aチームは、1区の竹地選手、5区の森選手、6区の西原選手が区間賞の走りを見せ優勝、Bチームが10位という結果となりました。 応援いただきまして、誠にありがとうございました。





















## 【結果】

区間	距離	ヤマダ電機A	マダ電機A【優勝】1時間36分48秒		ヤマダ電機B【10位】1時間39分53秒		
		選手	タイム	区間順位	選手	タイム	区間順位
1区	6.55km	竹地 志帆	20分56秒	区間賞	石井 寿美	21分08秒	5位
2区	3.00km	渋谷 璃沙	9分25秒	2位	茂木 菜穂子	10分05秒	18位
3区	4.00km	安藤 実来	12分48秒	3位	江口 美咲	12分54秒	5位
4区	3.99km	横瀬 彩也香	12分58秒	4位	畠山 実弓	13分21秒	11位
5区	5.01km	森 唯我	16分13秒	区間賞	大江 茉莉香	16分46秒	8位
6区	7.45km	西原 加純	24分28秒	区間賞	高田 晴奈	25分39秒	7位